
JOSÉ ANGEL BELTRÁN
7.14 kW 27 de Octubre de 2025

1E

1,869 kWh prom. $ 5,311

12 1,870 kWh $137

97.42 % BIMESTRE $ 5,174

$31,865.00 MXN $819.00 MXN $31,046.00 MXN

595 W 12 33.6 m 2



Propuesta 1 27 de Octubre de 2025 11 de Noviembre de 2025

20250129

JOSÉ ANGEL BELTRÁN  

12 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 31,865.00 $ 819.00 $ 0.00 $ 31,046.00 $ 31,046.00 $ 31,046.00

2 $ 32,820.95 $ 843.57 $ 0.00 $ 31,977.38 $ 31,977.38 $ 63,023.38

3 $ 33,805.58 $ 868.88 $ 0.00 $ 32,936.70 $ 32,936.70 $ 95,960.08

4 $ 34,819.75 $ 894.94 $ 0.00 $ 33,924.80 $ 33,924.80 $ 129,884.88

5 $ 35,864.34 $ 921.79 $ 0.00 $ 34,942.55 $ 34,942.55 $ 164,827.43

6 $ 36,940.27 $ 949.45 $ 0.00 $ 35,990.82 $ 35,990.82 $ 200,818.25

7 $ 38,048.48 $ 977.93 $ 0.00 $ 37,070.55 $ 37,070.55 $ 237,888.80

8 $ 39,189.93 $ 1,007.27 $ 0.00 $ 38,182.66 $ 38,182.66 $ 276,071.46

9 $ 40,365.63 $ 1,037.48 $ 0.00 $ 39,328.14 $ 39,328.14 $ 315,399.61

10 $ 41,576.60 $ 1,068.61 $ 0.00 $ 40,507.99 $ 40,507.99 $ 355,907.60

11 $ 42,823.90 $ 1,100.67 $ 0.00 $ 41,723.23 $ 41,723.23 $ 397,630.83

12 $ 44,108.61 $ 1,133.69 $ 0.00 $ 42,974.92 $ 42,974.92 $ 440,605.75

13 $ 45,431.87 $ 1,167.70 $ 0.00 $ 44,264.17 $ 44,264.17 $ 484,869.92

14 $ 46,794.83 $ 1,202.73 $ 0.00 $ 45,592.10 $ 45,592.10 $ 530,462.02

15 $ 48,198.67 $ 1,238.81 $ 0.00 $ 46,959.86 $ 46,959.86 $ 577,421.88

16 $ 49,644.63 $ 1,275.98 $ 0.00 $ 48,368.66 $ 48,368.66 $ 625,790.54

17 $ 51,133.97 $ 1,314.25 $ 0.00 $ 49,819.72 $ 49,819.72 $ 675,610.25

18 $ 52,667.99 $ 1,353.68 $ 0.00 $ 51,314.31 $ 51,314.31 $ 726,924.56

19 $ 54,248.03 $ 1,394.29 $ 0.00 $ 52,853.74 $ 52,853.74 $ 779,778.30

20 $ 55,875.47 $ 1,436.12 $ 0.00 $ 54,439.35 $ 54,439.35 $ 834,217.65

21 $ 57,551.73 $ 1,479.21 $ 0.00 $ 56,072.53 $ 56,072.53 $ 890,290.18

22 $ 59,278.29 $ 1,523.58 $ 0.00 $ 57,754.71 $ 57,754.71 $ 948,044.88

23 $ 61,056.64 $ 1,569.29 $ 0.00 $ 59,487.35 $ 59,487.35 $ 1,007,532.23

24 $ 62,888.33 $ 1,616.37 $ 0.00 $ 61,271.97 $ 61,271.97 $ 1,068,804.19

25 $ 64,774.98 $ 1,664.86 $ 0.00 $ 63,110.13 $ 63,110.13 $ 1,131,914.32

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto

Generación de energía 1,991.8 2,135.1 1,986.3 2,247.4 2,379.2 2,271.7

Consumo actual 2,562.0 856.0 813.0 920.0 2,255.0 3,805.0

Alvaro Obregon #1139


